Weihnachten

Bestellung bis 16.12. - Abholung am 24.12. 11-13 Uhr

VORPSEISEN

Vorspeisenplatte fir 2 Personen 21,99€
Vegetarische Vorspeisenplatte fiir 2 Personen 20,99€
jeweils mit Brot und 2 Dips +10€ Pfand
HAUPTSPEISEN

Geschmorte Gansebrust mit Maronensauce, Rotkohl 27,99€

und Kartoffelkl6Ren

Hirschragout mit Pfeffersauce, Rotkohl und 25,99€
Kartoffelkl6Be

Geschmorte Schweinebackchen in Thymianjus mit 20,99€
Marktgemise und Brottalern

Rinderrouladen in Rotwein-Schalotten-Jus mit 21,99€
Marktgemise und Kartoffelstampf

Kartoffelsalat mit Juppi-Knackern aus unserer 9. 99¢€
Metzgerei
Bestellnummer
Name und Telefonnummer , }
wird von uns ausgefullt
4 N N




Restaurant #Namenlos

Lotticher StraBe
41748 Viersen

1

www.restaurant-namenlos.de

DIPS - JE 100G 2,99€; PORTION

Aioli

Dattelcreme

Feta-Chili-Creme

Honig-Senf-Creme

BROT 2€

Tomaten-Pepperdew
Dorrtomaten-Creme

Brot

PORTIONEN - CA. 200G PRO BEILAGE/ CA. 250-
300G PRO FLEISCHGERICHT INKL. SAUCE

Rotkohl

Marktgemise

Kartoffelkl63e

Brottaler

Kartoffelstampf

Gansebrust mit Maronensauce
Hirschragout mit Pfeffersauce
Schweinebackchen mit Thymianjus

Rinderroulade mit Rotwein-Schalotten-Jus

HAUSGEMACHTE DESSERTS

Eisgrillage-Torte klassisch

Eisgrillage-Bombe klassisch

4,49€
3,49€
4,49€
4,49€
3,99€
19,99€
18,99€
15,99€

15,99€

20,99€

3,99€




