

Restaurant #Namenlos

Lütticher Straße 1 41748 Viersen www.restaurant-namenlos.de

DIPS - JE 100G 2,99€; PORTION BROT 2€

Aioli		Tomaten-Pepperdew	
Dattelcreme		Dörrtomaten-Creme	
Feta-Chili-Creme		Brot	
Honig-Senf-Creme			
PORTIONEN - CA. 200G PRO BEILAGE/ CA. 250- 300G PRO FLEISCHGERICHT INKL. SAUCE			MENGE
Rotkohl		4,49€	
Marktgemüse		3,49€	
Kartoffelklöße		4,49€	
Brottaler		4,49€	
Kartoffelstampf		3,99€	
Gänsebrust mit Maronensauce		19,99€	
Hirschragout mit Pfeffersauce		18,99€	
Schweinebäckchen mit Thymianjus		15,99€	
Rinderroulade mit Rotwein-Schalotten-Jus		s 15,99€	
HAUSGEMACHTE	DESSERTS		
Eisgrillage-Torte klassisch		20,99€	
Eisgrillage-Bombe klassisch		3,99€	